
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 
„Projektová dokumentace – Zateplení domu č.p. 315 na ul. Na 

Loukách v Bohumíně – Pudlově“ 
 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel : Město Bohumín 
Zastoupený : starostou Ing. Petrem Víchou 
Se sídlem :   Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO : 00297569 
DIČ : CZ00297569 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu : 27-1721638359/0800 
Tel/fax : 596 092 111, 596 092 100 
Kontaktní osoba :    Ing. Ptošková Jitka, vedoucí odboru rozvoje a investic 
      tel. 596 092 242, e-mail: ptoskova.jitka@mubo.cz 
                                          Ing. Pawlasová Jana, referent odboru rozvoje a investic 
                                          tel. 596 092 233, email: pawlasova.jana@mubo.cz 
 
 
dále jen objednatel 
 

 
Zhotovitel   : Ing. Vlasta Slívová 
Místo podnikání/sídlo   :   Nádražní 2923/75, Ostrava – Moravská Ostrava, 702 00 
Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy, dne 29.9.1994      
Zastoupené              :   Ing. Vlastou Slívovou  
IČO :   62270893     
DIČ :   není plátce DPH 
Bankovní spojení :   Poštovní spořitelna – Ostrava 1    
Číslo účtu :   241 984 995/0300   
Osoba pověřená jednat ve věci této smlouvy a věcech technických: 

- Ing. Vlasta Slívová 
Tel.                               :  +420 606 373 946   
E-mail :   vslivova@email.cz 
 

 
dále jen zhotovitel 
      
společně dále též označovány jako „Smluvní strany“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ptoskova.jitka@mubo.cz
mailto:pawlasova.jana@mubo.cz


Na základě dohody obou smluvních stran se mění smlouva o dílo ze dne 10.10.2018 níže 
uvedeným způsobem z následujících důvodů: 
 
 
 

II. 
 

čl. III. Termín a místo plnění 
 
Termín dokončení projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci vč. vyjádření se 
mění: 

- původní termín:  do 31.12.2018 
- nový termín: do 31.1.2019 

 
čl. IV. Cena 
 
Cena za dílo se navyšuje o níže uvedený rozsah víceprací. 
 
 
Cena víceprací: 
 
- zpracování zaměření a zkreslení stávajícího stavu předmětného bytového domu v rozsahu 
tří bytových jednotek a kůlny  
 

17 500 Kč 
 

                                                                                         Zhotovitel není plátce DPH. 
 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 
10.10.2018 zůstávají beze změn. 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálů, z nichž jedno 
obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.                                                       
 

 
 

 

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 
 
V Bohumíně dne 7.11.2018                V Ostravě dne 2.11.2018 
 
 
 
 
 
 
……………………………..                                                   ………………………………. 
Ing. Petr Vícha, v.r.                 Ing. Vlasta Slívová, v.r. 
starosta města 
 
 
 


